



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «16» февраля 2021 года № 10

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «418581,82864» заменить цифрами «517169,79083»;

в абзаце девятом цифры «198173,93200» заменить цифрами «240173,15259»;

в абзаце одиннадцатом цифры «76603,63200» заменить цифрами «96196,25259»;

в абзаце двенадцатом цифры «46889,40000» заменить цифрами «50393,80000»;

в абзаце тринадцатом цифры «18633,80000» заменить цифрами «18768,00000»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «18768,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «220407,89664» заменить цифрами «276996,63824»;

в абзаце восемнадцатом цифры «55831,18347» заменить цифрами «61339,67256»;

в абзаце девятнадцатом цифры «57175,65000» заменить цифрами «61801,26895»;

в абзаце двадцатом цифры «54658,52000» заменить цифрами «52296,19356»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «48816,96000»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:

в абзаце первом цифры «251138,02051» заменить цифрами «320382,65648»;

в абзаце девятом цифры «172382,60000» заменить цифрами «214270,20000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «60056,30000» заменить цифрами «84159,30000»;

в абзаце двенадцатом цифры «42267,40000» заменить цифрами «45771,80000»;

в абзаце тринадцатом цифры «14011,80000» заменить цифрами «14146,00000»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «14146,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «78755,42051» заменить цифрами «106112,45648»;

в абзаце восемнадцатом цифры «20249,16147» заменить цифрами «22195,01849»;

в абзаце девятнадцатом цифры «18533,53000» заменить цифрами «21096,70895»;

в абзаце двадцатом цифры «16016,40000» заменить цифрами «19432,20000»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «19432,20000»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «32506,56058» заменить цифрами

«36556,79414»;

в абзаце шестнадцатом цифры «21906,56058» заменить цифрами «25956,79414»;

в абзаце девятнадцатом цифры «5364,40000» заменить цифрами «11299,80000»;

в абзаце двадцатом цифры «5364,40000» заменить цифрами «3479,23356»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «134937,24755» заменить цифрами «160230,34021»;

в абзаце девятом цифры «13866,00000» заменить цифрами «15302,95259»;

в абзаце одиннадцатом цифры «4622,00000» заменить цифрами «1436,95259»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «119745,91555» заменить цифрами «144927,38762»;

в абзаце восемнадцатом цифры «34283,39942» заменить цифрами «37846,03149»;

в абзаце девятнадцатом цифры «33277,72000» заменить цифрами «29404,76000»;

в абзаце двадцатом цифры «33277,72000» заменить цифрами «29384,76000»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «29384,76000»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «134937,24755» заменить цифрами «160230,34021»;

в абзаце двенадцатом цифры «13866,00000» заменить цифрами «15302,95259»;

в абзаце четырнадцатом цифры «4622,00000» заменить цифрами «1436,95259»;

в абзаце семнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «119745,91555» заменить цифрами «144927,38762»;

в абзаце двадцать первом цифры «34283,39942» заменить цифрами «37846,03149»;

в абзаце двадцать втором цифры «33277,72000» заменить цифрами «29404,76000»;

в абзаце двадцать третьем цифры «33277,72000» заменить цифрами

«29384,76000»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «0,0» заменить цифрами «29384,76000»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «418581,82864» заменить цифрами «517169,79083»;

в абзаце девятом цифры «198173,93200» заменить цифрами «240173,15259»;

в абзаце одиннадцатом цифры «76603,63200» заменить цифрами «96196,25259»;

в абзаце двенадцатом цифры «46889,40000» заменить цифрами «50393,80000»;

в абзаце тринадцатом цифры «18633,80000» заменить цифрами «18768,00000»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «18768,00000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «220407,89664» заменить цифрами «276996,63824»;

в абзаце восемнадцатом цифры «55831,18347» заменить цифрами «61339,67256»;

в абзаце девятнадцатом цифры «57175,65000» заменить цифрами «61801,26895»;

в абзаце двадцатом цифры «54658,52000» заменить цифрами «52296,19356»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «48816,96000»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«№ п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
					108 789,643 17	157 535,925 15	112 195,0 6895	71 064,1 9356	67 584,9 6000	0,00
	Муниципальная программа	Эффективное муниципальное управление муниципального образования	Администрация муниципального образования "Майминский"	Всего	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	56 047,100 00	96 196,252 59	50 393,8 0000	18 768,0 0000	18 768,0 0000	0,00

		местного бюджета	муниципального образования "Майминский район"	РБ РА (справочно)	44 987,100 00	64 347,500 00	31 625,8 0000	0,00	0,00	0,00
				МБ	1 935,559 04	3 494,080 49	1 664,5 0895	0,00	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	Основное мероприятие	Повышение результативности предоставления межбюджетных трансфертов в сельским поселениям	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	33 080,770 00	38 512,738 00	33 578,2 0000	33 578,2 0000	33 578,2 0000	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	11 060,000 00	19 811,800 00	14 146,0 0000	14 146,0 0000	14 146,0 0000	0,00
				МБ	22 020,770 00	18 700,938 00	19 432,2 0000	19 432,2 0000	19 432,2 0000	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Подпрограмма	Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития	Отдел архитектуры, градостроительства Администрации муниципального образования "Майминский район"; Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	9 879,138 00	11 898,622 58	11 299,8 0000	3 479,2 3356	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	10 600,000 00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	9 879,138 00	1 298,622 58	11 299,8 0000	3 479,2 3356	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Основное мероприятие	Территориальное развитие	Отдел архитектуры,	Всего	350,000 00	1 898,622 58	0,00	0,00	0,00	0,00

	ятие		градостроительства Администрации муниципального образования "Майминский район" Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район"	ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	600,000 00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	350,000 00	1 298,622 58	0,00	0,00	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Основное мероприятие	Повышение эффективности использования муниципального имущества	Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	9 529,138 00	10 000,000 00	11 299,8 0000	3 479,2 3356	0,00	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	10 000,000 00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	9 529,138 00	0,00000	11 299,8 0000	3 479,2 3356	0,00	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00».

Глава муниципального образования
«Майминский район»



Р.В. Птицын